
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 вересня 2022 року                                                                              № 219 

смт Велика Димерка                                 

 

Про затвердження плану реагування 

на надзвичайні ситуації Великодимерської  

селищної територіальної громади 

 

 
З метою упорядкування та координації дій органів державної влади, органів 

місцевого самоврядування, органів управління та сил цивільного захисту, 

суб’єктів господарювання  у разі загострення або виникнення надзвичайних 

ситуацій, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 19, 130 Кодексу цивільного захисту України, наказу ДСНС МВС України 

від 10.06.2022 року № 324 «Про затвердження методичних рекомендацій з 

розроблення планів реагування на надзвичайні ситуації територіальної громади, 

району, району у м.м. Києві та Севастополі» виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1.  Затвердити план реагування на надзвичайні ситуації Великодимерської 

селищної територіальної громади (додаток рішення). 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського Миколу Івановича 

 

 

Селищний голова                                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 


